Augustinenses .... Datum Anno Dni. milPccclviij feria sexta post domini-

cam Reminiscere.

86. Petri: Clypeorum. 1362.

Notum sit quod Conradus dictus Pasternache et Bela sua uxor domum
eorum sitam in platea clipeatorum iuxta domum Kichmodis de Turre ....
donauerunt et remiserunt Winando dicto Groyne et Cristine sue uxori ....
pro hereditario censu quatuordecim marcarum coloniensis pagamenti tempore
solucionis communiter currentis, soluendo singulis annis ... * Actum anno
dni. m0ccc°lx°secundo, die sexta mensis octobris.

87. Gereon et Eigelstein: Dedenhoven et Kaldenhausen. 1363.

Notum etc. quod Johannes filius quondam Herinanni de Keylse predictus,

dedit et remisit post mortem suam domum predictam (que sita est apud
Kaldenhuysen iuxta domum quondam Gobelini dicti Steynoyge) .... ad
manus magistri Wynandi dicti Groyne pictoris et Cristine eius vxoris ....
Datum ut supra (anno dni. m0.ccc°.lx°tercio in vigilia bti. Martini Kpiscopi).

88. Ibidem. 1365.

Notum etc. quod Henricus de Nussia dictus nattenmechger et Hasa eius

vxor legitima acquisiuerunt sibi hereditarie erga Johannem filium quondam
Hermanni de Keylse et Cristinam eius materteram, relictam quondam
Wynandi dicti Groyne pictoris, domum que sita est apud Kaldenhusen iuxta

domum Gobelini dicti Steynoyge versus ciuitatem .... pro censu annuo
et hereditario octo marcarum et duorum solidorum, denariorum pagammti
Coloniensis pro tempore solucionis communiter currentis, persoluendo sin-

gulis annis .... Datum anno dni. m°.ccc0.lx°quinto.

89. Ibidem. 1368.

Notum etc. quod Cristina relicta quondam Wynandi dicti Groyne picto-

ris comparuit in Judicio super eygilsteyn coram sculteto et scabinis, et ob-
tinuit ibidem sicut de iure debuit, quod sibi ex morte filie sue quondam
Hase cessit vna pueripars in octo marcis et duobus solidis hereditarii cen-
sus .... que soluuntur de domo quadam que sita est apud Kaldenhuysen
iuxta domum quondam Gobelini dicti Steynoege versus ciuitatem .... Da-
tum anno dni. ut supra (m°.ccc°.lxviij°, feria prima post ascensionem domini).
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90. Notum etc. quod Bele filie quondam Wynandi dicti Groyne pictoris

et Cristine eius vxoris ad huc viuentis, cessit ex morte eius patris iam dicti

sua pueripars in proprietate octo marcarum et duorum solidorum predicto-
rum hereditarij census ....
Ol. Notum etc. quod Cristina relicta quondam Wynandi dicti Groyne
pictoris, et eius filia Bela predicte, dederunt et remiserunt ad manus Nycolai
de Gore tectoris domorum et Mettildis eius vxoris has duas pueripartes ac
omne jus quas et quod habent in dictis pueripartibus ad quas prescripte

sunt .... Datum anno dni. ut supra.

9Ä. Colmnbae: Clericorum portae. 1377.

Notum sit quod ex morte quondam Wynhinj filij quondam Hedenrici
dicti Groene et Cristine sue vxoris cesserunt Bele et Metze eorum pueris
legitimis, videlicet earum cuilibet vna pueripars duarum medietatum domus
quondam Engelhardj site in vico clipeatorum contigue domui Welterj dia-_

bolj .... Datum anno dni. m°.ccc°.lxxseptimo. decima octaua die mensis
aprilis.

93. Notum sit quod predicta Bela et Metza eius soror, que domino
promisit famularj virtute littere sigillo sui plebanj sigillate et scrineo impo-
site, earum quelibet suam pueripartem quam habet in duabus medietatibus
dicte domus quondam Engelhardj, site in foro clippeatorum contigue domuj
Welterj diabolj ante et retro subtus et supra donauerunt et remiserunt
Petro dicto Groene et Godeleuj eius vxori Ita quod dicti coniuges Petrus

et Godeleuis dictas duas pueripartes predictarum medietatum, facientes duas
tercias partes dicte domus jure obtinebunt et diuertere poterunt quo volue-

rint. Datum anno et die ut supra, et saluis censibus hereditariis eorum
jure.

94. Ibidem. 1378.

Notum sit quod ex morte quondam Wynkinj filij quondam Heidenrici

dicti Groene et Cristine sue vxoris cessit Johanni eorum filio vna pueripars

duarum medietatum domus quondam Engilhardi, site in vico clippeatorum
contigue domuj Welterj Dyabolj .... Datum anno dnj. m0ccc°lxxoctauo.

die sexta mensis maij.

95. Notum sit quod predictus Johannes filius quondam Wynkinj suam
pueripartem quam habet in duabus medietatibus predicte domus ....
donauit et remisit Petro dicto Groene et Godeleuj eius vxorj. jta quod dicti

coniuges Petrus et Godeleuis secundum prescriptarum scripturarum congre-

gacionem sie habent integraliter et ex loto domum quondam Engilhardi

predictam .... Datum anno et die ut supra.

96. Petri: Clypeorum. 1378.

Notum sit quod ex morte Wynandi dicti Groene et Cristine coniugum
cessit Johanni eorum filio vna pueripars in domo sita in platea clippeatorum

iuxta domum Richmodis de Turre .... Datum anno dnj. m°cccülxxviij

mensis maij die xvjma.

£ümcm »on 33ruttnlre (53rautteüer, fcet StUn) unb ^atfjerma,

welche testete bte Xofytcx etneS German (üstfarbt war unb in fetter

ftc^ mit SQSt^elm ^urtme^fiev mWxafytte, waren feine Leitern.
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3uerP erfcfyetnt £ilman 1354 am £age naa) $?ariae £ünmelfaf>rt

mit 5^efa fetner grau als 2lnfäufer eineä unbebauten tyia%?$ gegetu

über bem £>aufe „$o ber <Slien" (33atfl)au$ in ber ©dn'lbergaffe),